Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23.07.2024 года № 66
     «О внесении изменений в Постановление от 12.11.2019 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Красносамарское» на 2020–2022 год и на период до 2026 года»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере культуры администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 12.11.2019 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Красносамарское» на 2020–2022 год и на период до 2026 года следующие изменения:

1.1. Изменить в паспорте программы пункт «УЧАСТНИКИ ПРОГРАММЫ»  «Муниципальное бюджетное учреждение «Культура, спорт и молодежная политика» муниципального района Кинельский» на «Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский».
1.2. В статье 1 «Характеристика текущего состояния, основные проблемы в

сфере культуры, показатели и анализ социальных, финансово-экономических и прочих рисков реализации Программы» абзац 11 изложить в следующей редакции: По состоянию на 1 июля 2024 года на территории сельского поселения Красносамарское действовало 14 культурно-досуговых формирований с числом участников 122 человек, из них для детей 5 культурно-досуговых формирования с числом участников 53 человек.
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                               А.А. Калтахчян
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе «Развитие культуры

сельского поселения Красносамарское»

на 2020-2022 год и на период до 2026 года

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы
«Развитие культуры сельского поселения Красносамарское»
на 2020-2022 год и на период до 2026 года
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение
	Исполнители

	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого

	1
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	15
	15
	15
	15
	60
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	1.1
	Досуговое учреждение
	5
	5
	5
	5
	20
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	1.2
	Сельская  библиотека
	10
	10
	10
	10
	40
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	2
	Финансирование культурно-массовых мероприятий
	19
	19
	19
	19
	76
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	2.1
	Красносамарский  СДК
	17
	17
	17
	17
	68
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	2.7
	Красносамарская сельская библиотека
	2
	2
	2
	2
	8
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	3
	Проведение мероприятий по обеспечению противопожарной безопасности учреждений культуры
	4
	4
	4
	4
	32
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	4
	Создание безбарьерной среды
	2
	2
	2
	2
	8
	Администрация сельского поселения Красносамарское, Структурное подразделение МБУ «Центр Культуры» муниципального района Кинельский

	Итого по Программе
	40
	40
	40
	40
	160